АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	01.12.2015 г. № 764

О внесении изменений в список молодых семей, изъявивших желание принять участие в областной государственной программе «Социальная поддержка граждан, проживающих на территории Смоленской области» на 2014 - 2020 годы в 2016 году муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Список молодых семей, изъявивших желание принять участие в областной государственной программе «Социальная поддержка граждан, проживающих на территории Смоленской области» на 2014-2020 годы в 2016 году, муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 26.08.2015 г. № 517,  дополнить позицией 9 следующего содержания:

«
	9
	2
	Львов Руслан Владимирович
	6610

550403
	ТП в пгт Шумячи МО УФМС России по Смоленской области в городе Рославль

13.01.2011
	18.121990
	I-МП

644976
	Управление записи актов гражданского состояния Администрации
г. Смоленска

08.07.

2015

	Постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  03.11.2015 г. № 684
	20.11.2015 г.
	Постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области 20.11.2015г. №727
	30,450
	42
	1278,9

	нет

	Львова Кристина Юрьевна
	6614
777472
	ТП в пгт Шумячи МО УФМС России по Смоленской области в городе Рославль

16.07.2015
	29.041995

».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Д.А. Каменева
Глава муниципального образования                                                                                                                                                          «Шумячский район» Смоленской области                                                                                                                     А.В. Голушков